



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

White City Consulting ApS

Kronprinsensvej 52, 2000 Frederiksberg

Company reg. no. 36 20 24 24

Annual report

2023

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 3 June 2024.

Joseph Donald deBethizy
Chairman of the meeting

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

White City Consulting ApS
Kronprinsensvej 52
2000 Frederiksberg

Company reg. no. 36 20 24 24
Established: 15 September 2014
Domicile: Frederiksberg Municipality
Financial year: 1 January - 31 December
9th financial year

Managing Director

Joseph Donald deBethizy

Auditors

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankers

Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are consulting services.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -605.272 against DKK -662.348 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK -140.208 against DKK 379.224.080 last year. The management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross loss	-605.272	-662.348
Income from other equity investments, financial instruments, and receivables which are non-current assets	0	376.209.644
Other financial income	1.572.326	6.506.121
Impairment of financial assets	0	-129.150
Other financial costs	-1.142.295	-1.829.525
Pre-tax net profit or loss	-175.241	380.094.742
1 Tax on net profit or loss for the year	35.033	-870.662
Net profit or loss for the year	-140.208	379.224.080
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	376.209.206
Transferred to retained earnings	0	3.014.874
Allocated from retained earnings	-140.208	0
Total allocations and transfers	-140.208	379.224.080

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
2	Other financial instruments and equity investments	<u>1.826</u>	<u>7.556</u>
	Total investments	<u>1.826</u>	<u>7.556</u>
	Total non-current assets	<u>1.826</u>	<u>7.556</u>
Current assets			
	Trade receivables	269.497	0
3	Deferred tax assets	35.033	0
4	Income tax receivables	74.642	0
	Other receivables	<u>96.251</u>	<u>155.064</u>
	Total receivables	<u>475.423</u>	<u>155.064</u>
	Other financial instruments and equity investments	<u>87.539</u>	<u>6.571.293</u>
	Total investments	<u>87.539</u>	<u>6.571.293</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>13.732.378</u>	<u>8.710.479</u>
	Total current assets	<u>14.295.340</u>	<u>15.436.836</u>
	Total assets	<u>14.297.166</u>	<u>15.444.392</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		<u>13.953.275</u>	<u>14.093.483</u>
Total equity		<u>14.003.275</u>	<u>14.143.483</u>
Liabilities other than provisions			
Income tax payable		0	800.525
Other payables		<u>293.891</u>	<u>500.384</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>293.891</u>	<u>1.300.909</u>
Total liabilities other than provisions		<u>293.891</u>	<u>1.300.909</u>
Total equity and liabilities		<u>14.297.166</u>	<u>15.444.392</u>

5 Disclosures on fair value

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2022	50.000	11.078.609	11.128.609
Profit or loss for the year brought forward	0	3.014.874	3.014.874
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	376.209.206	376.209.206
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-376.209.206	-376.209.206
Equity 1 January 2022	50.000	14.093.483	14.143.483
Profit or loss for the year brought forward	0	-140.208	-140.208
	<hr/> 50.000	<hr/> 13.953.275	<hr/> 14.003.275

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	0	866.250
Adjustment for the year of deferred tax	-35.033	0
Adjustment of tax for previous years	0	4.412
	<u>-35.033</u>	<u>870.662</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Other financial instruments and equity investments		
Cost 1 January 2023	592.056	1.081.994
Disposals during the year	0	-489.938
Cost 31 December 2023	<u>592.056</u>	<u>592.056</u>
Writedowns 1 January 2023	-584.500	-455.351
Writedown, securities disposed of	-5.730	-129.149
Writedowns 31 December 2023	<u>-590.230</u>	<u>-584.500</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>1.826</u>	<u>7.556</u>
3. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 January 2023	0	0
Deffered tax of the result of the year	35.033	0
	<u>35.033</u>	<u>0</u>
The following items are subject to deferred tax:		
Losses carried forward to next years	35.033	0
	<u>35.033</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Income tax receivables		
Income tax receivables 1 January 2023	-800.525	10.520
Adjustment of previous years' tax	0	-4.412
Paid income tax during the financial year	<u>800.525</u>	<u>-6.108</u>
Income tax receivables concerning previous years	0	0
Calculated corporate tax for the present year	0	-866.250
Paid tax on account for the present year	6.000	12.000
Interest	0	-33.739
Paid Danish dividend tax for the present year	<u>68.642</u>	<u>87.464</u>
	<u>74.642</u>	<u>-800.525</u>
5. Disclosures on fair value		
		Trading financial assets
Fair value at 31 December 2023		<u>87.539</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity		<u>20.914</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the equity		<u>0</u>